ПРОТОКОЛ № 5 - 17
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

07 августа 2017 г. г. Чита

Присутствовали:
- Зам председателя комитета СО ЗАСО Шимохин Б.М.
- член комитета Самоковский А.Н., Вшивкова Н.Н.
Приглашенные: Семёнов А.Л. - начальник инспекционного отдела СО ЗАСО;

Повестка:
1. Рассмотрение материалов протокола Контрольного Комитета № 5-17 от 07.08.2017 г.
о задолженности по уплате членских взносов ООО «Авангард», ЗАО ЧМФ «Автомост» и не
предоставление материалов к плановой проверке (п. 3.17 Правила контроля СО ЗАСО)

Слушали:
1. Информацию начальника инспекционного отдела СО ЗАСО Семёнова А.Л. о задолженности
по уплате членских взносов «Авангард» - (36 т.р.), ЗАО ЧМФ «Автомост» (144 т. р.) По
решению Правления СО ЗАСО протокол № 49 от 26.07.2017 г. приостановлено право
осуществления работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту сроком 10 дней.
Задолженность по оплате членских взносов не погашена, никакого ответа и реагирования
руководства вышеуказанных организаций нет.

° ‘Решили:

За не предоставление материалов к плановой проверке и не уплату членских взносов
ООО «Авангард» - (36 т.р.), ЗАО ЧМФ «Автомост» (144 т. р.) рекомендовать Правлению
СО ЗАСО прекратить членство в СО ЗАСО.

Зам. председателя Дисциплинарного комитета
СО ЗАСО ИД — БМ. Шимохин